PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO .
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO
Q st
TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 12? Regido no uso de
suas atribuicbes que Ihe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestao e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Senior Sistemas S.A. no Proad 7825/2020 conforme disposto no art. 67 da Lei n°
8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n° 163/2020 de Gestéo e Fiscalizagdo da Execucéo
dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagdo de Contratos e no
Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcgao Nome
Gestor do Contrato Nome: Claudionor da Silva
Matricula: 1192
Lotagao: SSI
E-mail institucional: claudionor.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4289

Gestor do Contrato — Substituto | Nome: Marcelo Henrique Sestren

Matricula: 1211

Lotagao: SSI

E-mail institucional: marcelo.sestren@trt12.jus.br
Ramal: 4274

Fiscal Demandante Nome: George Alexandre da Silva

Matricula: 2490

Lotacdo: SEINT

E-mail institucional: george.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4255

Fiscal Demandante — Substituto | Nome: Marcelo Henrique Sestren
Matricula: 1211

Lotagao: SSI
E-mail institucional: marcelo.sestren@trt12.jus.br
Ramal: 4274

Fiscal Técnico Nome: Marcus Vinicius Mattos

Matricula: 4375

Lotagdo: SEINFRA

E-mail institucional: marcus.mattos@trt12.jus.br
Ramal: 4260

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Anderson Bastos

Matricula: 2788

Lotacdo: SEINFRA

E-mail institucional: anderson.bastos@trt12.jus.br
Ramal: 4175

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagédo: SEOF

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
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Substituto Matricula: 2389

Lotagédo: SEOF

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Floriandpolis, 17 de novembro de 2020.

Dilcionir José Furlan
Diretor-Geral da Secretaria
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